
  

UCHWAŁA NR XLIII/472/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych udzielających schronienia 

osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/459/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych  

lub wspomaganych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 879) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w § 1, § 2, § 3 i § 4 w różnej liczbie i różnym przypadku wyraz ,,chronione” zastępuje się użytym 

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazem ,,treningowe”. 

2) § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku mieszkańca domu pomocy społecznej, który w celu przygotowania do prowadzenia 

niezależnego życia zrezygnował z pobytu w domu i został skierowany do mieszkania treningowego  

lub wspomaganego, gdy ustalona na podstawie ust. 1 i 2 opłata przekracza 30% dochodu osoby 

kierowanej, opłatę tę ustala się w wysokości 30% jej dochodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1773


		2024-03-29T12:54:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




